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Informujemy, że . weszła w życie ustawa z dnia 26 kwietnia 2019r. o zmianie ustawy o 14 czerwca 2019 r
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

Ustawa ta określa sposób udzielania osobom bezrobotnym pomocy określonej w ustawie, tj. usług i 
instrumentów rynku pracy. 

Zniesiony został obowiązek ustalania przez powiatowy urząd pracy profilu pomocy dla osoby 
 bezrobotnej.

Od 14 czerwca 2019 r. podstawą udzielenia osobie bezrobotnej pomocy jest indywidualny plan działania.
Pomoc udzielana w ramach indywidualnego planu działania jest dostosowana do indywidualnych 
potrzeb i możliwości bezrobotnego lub poszukującego pracy, z uwzględnieniem jego wykształcenia, 
doświadczenia zawodowego oraz możliwości podjęcia pracy lub działalności gospodarczej. 

Indywidualny plan działania jest przygotowywany przez doradcę klienta przy udziale bezrobotnego lub 
poszukującego pracy i zawiera w szczególności:

działania możliwe do zastosowania przez urząd pracy w ramach pomocy określonej w ustawie,
działania planowane do samodzielnej realizacji przez bezrobotnego lub poszukującego pracy w 
celu poszukiwania pracy,
planowane terminy realizacji poszczególnych działań,
formę, planowaną liczbę i terminy kontaktów z doradcą klienta lub innym pracownikiem urzędu 
pracy,
termin i warunki zakończenia realizacji indywidualnego planu działania.

  
Przygotowanie indywidualnego planu działania następuje nie później niż w terminie 60 dni od dnia 
rejestracji. 

Indywidualny plan działania podlega modyfikacji stosownie do zmieniającej się sytuacji bezrobotnego 
lub poszukującego pracy. 

Indywidulane plany działania, których realizacja rozpoczęła się przed 14 czerwca 2019r. i nadal trwa, 
 w zakresie zaplanowanych do realizacji działań, zaplanowanych terminów mogą zostać zmodyfikowane

realizacji poszczególnych działań oraz terminu i warunków zakończenia realizacji indywidualnych planów 
działania, w celu uwzględnienia form pomocy, które nie były możliwe do zastosowania ze względu na 

. profil pomocy ustalony dla bezrobotnego przed dniem wejścia w życie ustawy
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